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MILLESGÅRDEN och 
LUNCHKONSERT PÅ KUNGLIGA OPERAN  

 
Carl Milles (1875–1955) är en av Sveriges mest berömda skulptörer, vars verk finns i stora 

delar av världen. År 2025 är det 150 år sedan han föddes och i samband med detta 
presenterar Millesgården Museum den största separatutställningen i modern tid om Carl 

Milles, hans verk och person. 
I samband med utställningen presenteras en modell i full skala av ett original av Carl 

Milles; det fantasifulla Paradisträdet. 
 

I den vackra Guldfoajén på Kungliga Operan njuter vi av en fin lunchkonsert med god mat 
och vacker musik. Vi lyssnar till konserten ”My name is Barbara” av Leonard Bernstein, 
Edvard Grieg, Richard Strauss m.fl., sopran Solveig Bergersen och pianist Olga Tomilina. 

 

ONSDAGEN DEN 17 SEPTEMBER 2025 
 
*Kl. 09.00 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM 
Kl. 09.25  Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 09.45 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 10.00 Avresa från Kjula, parkeringen vid kiosken 
 
Kl. 11.45-13.00 Lunchkonsert i Guldfoajén, Kungliga Operan 
 
Efter konsertens slut tar vi vår buss till Millesgården för en guidad av visning av 
utställningen Carls Milles - Art & artist. Utställningen belyser hans konst och berättar 
historien om hans liv; från barndomens Lagga, via förra sekelskiftets Paris, till tiden som 
professor i USA och om allkonstverket Millesgården. Utöver hans konst får vi möta personen 
Carl, en kreativ och komplex individ med glimten i ögat, men också en man vars verk och 
person väcker frågeställningar och skapar diskussion. 
 

Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.00. 
 

Pris per person: 1.095: - 
 
I priset ingår:  
bussresa, konsertbiljett inklusive lunch, bröd, dryck och kaffe samt entré och guidad 
visning Millesgården 
 
*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 anmälda resenärer. 
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Sedan radion första gången sände sina ljudvågor över Sverige 1925, har ljudet haft stor 
påverkan på vår kultur. Nu får du uppleva en resa genom historia, humor, musik och sång. 

I denna föreställning blandas humor och musik med lärorik underhållning. Vi tar er genom 
decennier av radiohistoria – från 1920-talets jazz till dagens digitala ljudlandskap – med 
kända låtar och roliga berättelser. Förvänta er både nostalgi och spännande fakta om 

radions påverkan på samhället. 

 

SÖNDAGEN DEN 5 OKTOBER 2025 
 

Kl. 12.50 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 13.10 Avresa från Torshälla, Kofältet  
Kl. 13.30 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
*Kl. 14.00 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM 
 
Kl. 15.00 2-rätters meny inkl. dryck, kaffe och radiokaka serveras på Vingåkers Folkets 

park 
Meny: 
Förrätt:  Västerbottenpaj med crème fraiche och kräftstjärtar samt rödlöksmarmelad 
Varmrätt:  Helstekt fläskfilé med portvinsspetsad kantarellsås. Rostat potatis och 

rotfrukter samt varm legym.   
  
Kl. 16.00 Föreställningen börjar. Speltid ca 2 timmar inkl. paus.  
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut. 
 

Pris per person: 1.395:- 
 
I priset ingår:  
bussresa, revybiljett och 2-rätters middag inkl. lättöl eller läsk samt kaffe och radiokaka 
 
*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 anmälda resenärer 

LÄNGE LEVE RADION 
 

-100 år av humor, musik & sång 
 

VINGÅKERS FOLKETS PARK 
 

Showgruppen från Vingåker, som gjorde succé med 
krogshowen Länge Leve 80-talet på den anrika 

Vingåkers Folkets Park, är nu tillbaka med en ny 
nostalgiupplevelse i Länge Leve Radion! Följ med på en 

spektakulär och humoristisk krogshow som hyllar 
radions 100-årsjubileum. 

 

Länge Leve Radion! – en kväll du inte vill missa! 
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TRASSEL- EN HALSBRYTANDE SKRATTFEST PÅ OSCARSTEATERN! 

Några av landets skickligaste komediskådespelare bjuder på en av 
tidernas roligaste komedier, som blir en comeback för denna härliga genre vi inte sett i 

Stockholm på många år. 
 

En förbjuden kärleksaffär mellan justitieministern Ragnar Rundqvist (Peter Dalle) och den 
förvirrade partisekreteraren Lena Stjernström (Sussie Eriksson) avbryts abrupt när de i 
förskräckelse hittar ett lik (Ola Forssmed) på hotellrummet! I rädsla för att avslöja sitt 
skandalösa snedsprång ber de Ragnars välvillige assistent Göran (Robert Gustafsson) om 
hjälp. Det här blir startskottet för en trasslig komedikarusell som snurrar snabbare och 

snabbare där Ragnar, Lena och Göran desperat försöker gömma liket och samtidigt avvärja 
en påstridig hotelldirektör (Per Svensson), en girig kypare (Anders Jansson), en envis 
städerska, en kärlekstörstande sjuksköterska (Hanna Dorsin) plus en svartsjuk make 

(Henrik Johansson) och en sviken maka (Anki Albertsson). 
Regi av Edward af Sillén. 

 

 SÖNDAGEN DEN 19 OKTOBER 2025 
 
*Kl. 10.10 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM 
Kl. 10.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna teatern 
Kl. 11.20 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Scandic Grand Central (mittemot Oscarsteatern) 
Kl. 15.00 Föreställningen Trassel på Oscarsteatern börjar 
  

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut. 
 

Pris per person:  1.650: - 
 
I priset ingår: 
bussresa, biljett parkett rad 13–14 samt lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka. 
 
*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 anmälda resenärer 
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A SHOW EXTRAVAGANZA – SALO & JÖBACK 

 
Ola Salo och Peter Jöback gör för första gången en storslagen arenashow tillsammans. 
Efter årtionden av parallella karriärer får de nu chansen att mötas på samma scen och 

framföra både sina största hits och personliga favoriter, tillsammans med ett 
tiomannaband och en grupp dansare. Publiken kan förvänta sig en genreöverskridande 

show fylld med stora nummer, magiska möten och överraskningar. 
Duon spelade tillsammans i musikalen Jesus Christ Superstar, där deras scennärvaro 

hyllades av både publik och kritiker. Längtan efter ett nytt samarbete har funnits länge, 
och nu blir det äntligen verklighet. 

 

LÖRDAGEN DEN 15 NOVEMBER 2025 
ÖREBRO CONVENTUM ARENA 

 
*Kl. 14.45 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM  
Kl. 15.15 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 15.30 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 15.45 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 

Vid ankomst till Örebro serveras förtäring i bussen 
 
Kl. 20.00 Showen på Örebro Conventum börjar 

Speltid ca 2 timmar utan paus  
 

Hemresa sker direkt efter konsertens slut för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 23.30. 
 

Pris per person:  1.595: -  
 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt biljett bakre parkett.  
 
*Hämtning i Hållsta vid minimum 6 anmälda resenärer 
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JULBORDSKRYSSNING TILL MARIEHAMN MED 
M/S BIRKA GOTLAND OCH LUCIAKONSERT I 

HEDVIG ELEONORAKYRKAN 
 

Sätt guldkant på vardagen under en nöjestur med god mat och dryck, vackra 
skärgårdsvyer, dans och taxfreefynd. Njut av ett klassiskt julbord med allt från sill och 

köttbullar till vegetariska höjdare och smarriga desserter.  
Före kryssningen hör vi en vacker luciakonsert i Hedvig Eleonora kyrka vid 

Östermalmstorg. Traditionella luciasånger och Staffansvisor samt välkända julsånger. 

 

10 – 11 DECEMBER 2025 
 
Dag 1 – ons 10/12 
Kl. 12.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 12.45 Avresa från Eskilstuna, teatern 
 
Kl. 14.45  Luciakonsert i Hedvig Eleonora kyrka, Stockholm 

Efter konserten vidare till Viking Lines terminal med bussen 
Kl. 17.30  M/S Birka Gotland avgår från Stockholm 
Kl. 17.30/18.30 Julbord inkl. dryck serveras i restaurang Sjösalen 
 
Dag 2 – tors 11/12 
 
Kl. 08.00/08.30 Frukost serveras i restaurang Sjösalen 
Kl. 14.30 Ankomst Stockholm.  

Buss åter till Eskilstuna och Torshälla 
 

Pris per person: 1.795: -   
 
I priset ingår: 
bussanslutning t/r, båtresa Stockholm – 
Mariehamn t/r del i 2-bäddshytt i kat Inside 
standard, julbord inkl. dryck, frukost, biljett till luciakonserten 

 
GLÖM EJ ATT TA MED GILTIG LEGITIMATION (ID-kort, körkort, pass) 

Tillägg: 
Singelhytt kat. Inside standard: 180: - 
2-bäddshytt kat. Seaside standard: 95: -pp 
Singelhytt kat. Seaside standard:  365: - 
 

 

TORSHÄLLA OCH ESKILSTUNA 
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ARBOGA JULMARKNAD 
 

Under december kommer julen till Arboga och då är det 
julmarknad i stadskärnan med mat- och hantverksförsäljning, 

hästhovsklapper på kullerstensgatorna, Stora torget förvandlas 
till hästtorg och det finns möjlighet att åka både häst och vagn. 
Julmarknaden har blivit en kär tradition som också innehåller 
julmusik, riddare, tomtar, julskyltning, fika och mycket mera. 

Julvärdar finns på plats och ser till att det finns vackra eldkorgar 
att värma sig vid och tomten finns naturligtvis på plats. 

 

LÖRDAGEN DEN 13 DECEMBER 2025 
 

*Kl. 09.10  Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM 
Kl. 09.40 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 10.00 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 10.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Vid ankomst till Arboga har vi tid att på egen hand besöka julmarknaden, kl. 11.00-14.00. 
 

Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 15.00. 
 

Pris per person:        325: - I priset ingår: bussresa och besök julmarknaden i Arboga. 
 

TRETTONHELGSKONSERT I KONSERTHUSET, STOCKHOLM 
Italienska operapärlor – magiska arior och duetter med Ida Falk 

Winland och Tobias Westman. 
 

Trettonhelgen är en tid för prakt och fest – och vad kan vara med 
festligt än den italienska operans glödande passion? Kungliga 

Filharmonikerna bjuder in till en konsert fylld av några av de mest 
älskade ariorna och duetterna ur den italienska operalitteraturen. 

Lekfull Rossini? Dramatisk Verdi? Innerlig Puccini? 
 

Dirigent är Tobias Ringborg, en av Sveriges främstaoperatolkare.   
 

MÅNDAGEN DEN 5 JANUARI 2026 
 

*Kl. 13.10 Avresa från Hållsta, utanför gamla IBM   
Kl. 13.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 14.00 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 14.20  Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
 

Kl. 17.00 Trettonhelgskonserten i Konserthuset börjar  
Speltid 2 timmar inkl. paus. I pausen serveras ett glas mousserande vin. 
 

Vid konsertens slut sker hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 21.00. 
 

Pris per person: 1.095: -  
 

I priset ingår: bussresa, konsertbiljett inkl. 1 glas mousserande vin samt förtäring i bussen 

*hämtning i Hållsta vid minimum 
6 anmälda resenärer. 

 

*hämtning i Hållsta vid minimum 
6 anmälda resenärer. 
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TEKNISK ARRANGÖR 
ReseKompaniet i Eskilstuna AB 

 

Telefon 016 – 51 01 51 / info@resekompaniet.se 

 

Resekompaniets öppettider: 
måndag – fredag kl. 09.00-13.00 

 

www.resekompaniet.se 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida eller 

på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni resebevis/faktura. 
Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala eventuella felaktigheter 
omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort – eventuell anmälningsavgift 

samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss 
rätten att ställa in den planerade resan. Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid 

återbetalas då till 100%. 
 

Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 
 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en dagsresa, fram 

till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK per person. Vid 
avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och evenemangsbiljetter 

omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, vilket betyder att 
biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning.   

 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, 
helst vid bokning. 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 
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